令和 ２年 ３月１６日

保護者 様

三郷市立八木郷小学校
 校 長  杉 原 賢 一

持ち帰れなかった荷物及び通知票の引き渡しについて

早春の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校教育活動に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、３月１６日（月）から１８日（水）における荷物の持ち帰りで、持ち帰る必要が
ある荷物を持ち帰れなかった場合については、保護者様が児童とともに来校し引き取って
いただきます。引き取り日については、以下の通り３日間で引き取っていただきますので、
御理解願います。また、通知票については、２３日（月）～２５日（水）に担任が家庭訪問
でお渡しいたします。訪問地区は下記の通りになりますので、御在宅をお願いします。児
童のみでもお渡しいたします。尚、不在の場合は、学校に保護者様が取りに来ていただき
ますので、御理解をよろしくお願いいたします。

記

【保護者様が児童とともに来校し、荷物を引き取る日】

１ 実施日時     ３月１８日（水）…午後３時から午後４時５０分
           ３月１９日（木）…午後１時から午後４時５０分

３月２３日（月）…午後１時から午後４時５０分

２ 実施方法     保護者様が、児童と共に来校していただき、児童が教員とともに
           教室へ行って残りの荷物を持ってきます。保護者様は、児童玄関
           で待機していただきます。

３ その他     ○１，２年生が事前にお知らせした保護者様の荷物の引き取りは
           上記の３日間に変更になります。
          ○自転車もしくは徒歩での来校をお願いします。

【担任が通知票を届ける日】

１ 実施日及び地区  ３月２３日（月）午前…東町（黄色）・鷹野Ｃ（黄緑）
           ３月２４日（火）午後…鷹野Ａ（ピンク）鷹野Ｂ（水色）
           ３月２５日（水）午前…新和Ａ（赤）・新和Ｂ（赤）

２ 実施方法     担任が、地区ごとに家庭訪問で通知票を渡します。

３ その他     ○訪問時に不在の場合は、不在票をポストに入れさせていただきま

す。その後、担任への連絡により来校日時を決めて、引き取りに
来ていただきます。